АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               г. Жуков

от   15.07. 2022 г.                                                                                             №  231

О   создании     Рабочей     комиссии     по

формированию   краткосрочных    планов

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных  домах на территории

городского поселения город Жуков

    В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г.

№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", на основании Положения об администрации городского
поселения город Жуков,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать Рабочую комиссию по формированию краткосрочных планов
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
городского поселения город Жуков в составе согласно Приложению №1.

2. Утвердить План-график осмотра многоквартирных домов на территории
городского поселения город Жуков на период 2023-2025года (Приложение №2).

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя  Главы – начальника  отдела градостроительства и ГОЧС Кормилицына
Н.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                                 О.В. Ким

Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения город Жуков

от  15.07.2022г. № 231

СОСТАВ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ
КРАТКОСРОЧНЫХ ПЛАНОВ   КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЖУКОВ

Члены комиссии:

1.
Кормилицын Николай
Алексеевич

Зам. Главы администрации – начальник отдела

градостроительства и ГОЧС

 2. Лысенко Сергей
Владимирович

   Заведующий отделом Муниципального хозяйства

МР «Жуковский район»

3 Мурашко Дарья Сергеевна  Старший инспектор отдела муниципального хозяйства

МР «Жуковский район»
4. Шумилин Денис Альбертович

Куратор Жуковского района от Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Калужской области

(по согласованию)

5. Травинский Юрий Иванович
Директор ООО «УК Жуков» (по согласнованию)

6. Федчишин Игорь Николаевич
И.о. директора МУП «ЖилСервис» (по согласованию)

Приложение №2

к постановлению администрации

городского поселения город Жуков

от  15.07.2022г. № 231

 ПЛАН – ГРАФИК ОСМОТРА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЖУКОВ НА ПЕРИОД 2023-2025 ГОДА

№

Адрес МКД

Период проведения
капитального ремонта

конструктивных элементов в
МКД, согласно региональной

программе капитального
ремонта общего имущества в

многоквартирных домах,
расположенных на

территории Калужской
области

Период осмотра
МКД

Период Виды работ

1 г. Жуков, ул. Горького, д. 73 2023-2025 Фасад, отмостка III квартал 2022 г.

2 г. Жуков, ул. Гурьянова, д. 29 2023-2025 крыша, фасад, отмостка,

ХВС, СЭ
III квартал 2022 г.

3 г. Жуков, ул. Жабо, д. 6 2023-2025 отмостка III квартал 2022 г.

4 г. Жуков, ул. Жабо, д. 7 2023-2025 отмостка, ХВС, СЭ III квартал 2022 г.

5 г. Жуков, ул. Жабо, д. 8 2023-2025 отмостка, ХВС III квартал 2022 г.

6 г. Жуков, ул. Жабо, д. 10 2023-2025 ХВС III квартал 2022 г.

7 г. Жуков, ул. Калужская, д. 5 2023-2025 крыша, фасад, отмостка,

ХВС, СВ, СО, СГ,СЭ
III квартал 2022 г.

8 г. Жуков, ул. Калужская, д. 7 2023-2025 фасад, отмостка, СЭ III квартал 2022 г.

9 г. Жуков, ул. Калужская, д. 8 2023-2025 отмостка, СГ III квартал 2022 г.

10 г. Жуков, ул. Калужская, д.10 2023-2025 ХВС, СВ III квартал 2022 г.

11 г. Жуков, ул. Калужская, д.
12

2023-2025 СВ III квартал 2022 г.

12 г. Жуков, ул. М. Жукова, д. 3  2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

ГВС, СО, СГ, СЭ
III квартал 2022 г.

13 г. Жуков, ул. М. Жукова, д. 9 2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

14 г. Жуков, ул. Первомайская,
д. 2

2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

15 г. Жуков, ул. Первомайская,
д. 4

2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

16 г. Жуков, ул. Первомайская,
д. 6

2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

17 г. Жуков, ул. Попова, д. 1 2023-2025 фасад III квартал 2022 г.

18 г. Жуков, ул. Рогачева, д. 13 2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

СЭ
III квартал 2022 г.

19 г. Жуков, ул. Рогачева, д. 17 2023-2025 ХВС III квартал 2022 г.

20 г. Жуков, ул. Юбилейная, д.
1

2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

21 г. Жуков, ул. Сосновая, д. 2 2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

ГВС, СО, СГ, СЭ
III квартал 2022 г.

22 г. Жуков, ул.
Сельхозтехника, д. 12

2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

23 г. Жуков, ул. Ленина, д. 3 2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

24 г. Жуков, ул. Ленина, д. 5 2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

25 г. Жуков, ул. Ленина, д. 7 2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

26 г. Жуков, ул. Ленина, д. 8 2023-2025 фасад III квартал 2022 г.

27 г. Жуков, ул. Ленина, д. 10 2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

СЭ
III квартал 2022 г.

28 г. Жуков, ул. Ленина, д. 16 2023-2025 ХВС III квартал 2022 г.

29 г. Жуков, ул. Ленина, д. 24 2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

30 г. Жуков, ул. Ленина, д. 26 2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

ГВС, СО, СГ, СЭ
III квартал 2022 г.

31 г. Жуков, ул. Ленина, д. 28 2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

32 г. Жуков, ул. Ленина, д. 32 2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

33 г. Жуков, ул. Ленина, д. 36 2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

34 г. Жуков, ул. Рогачева, д. 4 2023-2025 ХВС, ГВС III квартал 2022 г.

35 г. Жуков, ул. Рогачева, д. 7 2023-2025 фасад III квартал 2022 г.

36 г. Жуков, ул. Юбилейная, д.
5

2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

СЭ
III квартал 2022 г.

37 г. Жуков, ул. Юбилейная, д.
6

2023-2025 ХВС III квартал 2022 г.

38 г. Жуков, ул. Юбилейная, д.
7

2023-2025 ХВС, СВ, СЭ III квартал 2022 г.

39 г. Жуков, ул. Юбилейная, д.
8

2023-2025 фасад, отмостка, ХВС,

ГВС, СО, СГ, СЭ
III квартал 2022 г.

ХВС - холодное водоснабжение

СЭ - система электроснабжения

СВ - система водоотведения

СО - система отопления